

عملیات عمرانی خیابان دامغانی محدوده ظفر تکمیل شود
الان بیشتر از یک ماه است که وسط خیابان دامغانی بازدهم واقع در محدوده خیابان ظفر را کنده و به حال خود رها کرده اند. اصلا معلوم نیست کندن این مسیر به چه علت بوده است. از طرفی عدم بازسازی و ترمیم آن موجب شده که با عبور خودروها گرد خاک زیادی به هوا بلند شود که استنشاق آن هم برای اهالی محل مضر است و هم موجب ورود آلودگی به داخل منازل می شود. لطفا هر چه زودتر این وضعیت را تعیین تکلیف کنید.

خانمی از خیابان ظفر

به وضعیت بهداشت و درمان شهر قوچان رسیدگی شود
سال هاست که شهر قوچان با مشکلات جدی در زمینه بهداشت و درمان روبه راست. بیمارستان موسی ابن جعفر این شهر از دستگاه های تشخیص مثل ام آر ای و سی تی اسکن محروم است. تعداد پزشکان متخصص به اندازه انگشتان یک دست هم نیست و تجهیزات و تخت های بیمارستان هم فرسوده و مستعمل شده اند. درواقع شهروندان قوچانی برای انجام یک عمل ساده یا یک تشخیص درست جهت ادامه روند درمان مجبورند به شهرهای اطراف مثل مشهد مراجعه کنند که وقت و انرژی زیادی از آنان می گیرد و در توان همه هم نیست.

قوچان نژاد از قوچان

درخواست نظارت بر بوستان نهج البلاغه کرج
محله مصباح در بلوار امامزاده حسن (ع) یکی از نقاط تاریخی و مذهبی شهر کرج است که بوستانی به نام نهج البلاغه دارد. این بوستان زیبا و خوش آب و هوا محل مناسبی برای استراحت و دور هم جمع شدن خانواده هاست. اما متأسفانه مدتی است که به مکانی برای تجمع اوباش و متانان تبدیل شده است. این وضعیت برای خانواده ها خصوصا کسانی که فرزند خردسال دارند بسیار نگران کننده است و بعد از تارک شدن هوا کمتر کسی جرأت تردد در این بوستان را دارد. از طریق رسانه همشهری در خواست بر خورد با این قبیل افراد و جلوگیری از حضورشان در این بوستان را داریم.

جمالوند از کرج

ایجاد پارک سوار اتوبوس در حاشیه اتوبان کرج - قزوین خطر آفرین است
بخشی از حاشیه اتوبان کرج - قزوین در محدوده دوربر گردان حصارک وزیر پل حامی، به پارک سوار اتوبوس تبدیل شده است. آن هم در فضای بسیار محدود و بدون زیر ساخت مناسب که سرعت خودروها بسیار بالا است. این کار بسیار غیر اصولی و خطرناک است و می تواند منجر به وقوع تصادف و از دست رفتن جان افراد شود. لازم است قبل از انجام چنین پروژه هایی تبعات اجرای آن را هم در نظر بگیرند نه اینکه صرفا برای حل موقت یک مشکل مشکلات بزرگ تری ایجاد کنند.

بازوی از قزوین



کاهش بروکراسی در خدمت به شهروندان

حمیدرضا صامری، معاون شهردار تهران: اصلاح فرایندها برای کاهش بروکراسی و تسهیل خدمت رسانی به شهروندان و افزایش بهره‌وری در شهرداری اهمیت دارد. امسال بیش از ۸۳ هزار درخواست صدور پروانه در سامانه ثبت شده است. طرح هایی برای شفاف سازی، تسریع در رسیدگی به پرونده ها... و انجام می شود.

گزارش

مریم باقرپور - سیدمحمدفخار

روزنامهنگار

ا بر پروژه سه سطحی میدان فتح که در ماه های اخیر جزو خیرساز ترین پروژه های شهری تهران بوده پس از ۱۳سال، تابستان پیش رو افتتاح می شود. برای اجرای این پروژه در هفته های اخیر عملیات جابه جایی لوله آب انجام و حتی آب در برخی نقاط در ساعتی قطع شد. از طرفی جایه جایی لوله گاز نیز به زودی رخ خواهد داد تا این پروژه بزرگ به روزهای افتتاح نزدیک شود. با توجه به اهمیت موضوع شهردار تهران در نخستین ساعات صبح دیروز از جبهه های متعدد کاری این پروژه عمرانی غرب تهران بازدید و بر گره گشایی از تردد شهروندان در کوتاه ترین زمان ممکن تأکید کرد. اما در این بازدید چه گذشت و در کارگاه بزرگ ابرپروژه پایتخت چه خبر است؟



جزئیات پروژه

- تعداد پل ها: ۶ پل
- تعداد پل ها در تراز صفر: ۵ پل
- تعداد پل ها در تراز مثبت: یک پل

۳۷

پلاک در مناطق ۱۰ و ۹ برای اجرای پروژه میدان جی تملک شدند.



۱۲۴

هزار مترمربع معارض نهادی در اجرای پروژه میدان فتح رفع شد.

۱۷۰

میلیارد رفع هزینه رفع ۶پلاک معارض به متراژ ۲هزار و ۲۴۵مترمربع در میدان فتح است.



آخرین اقدامات برای اتمام پروژه میدان فتح

- رفع آخرین معارضان تأسیساتی، املاک شخصی و نهادی
- آزادسازی بستر پروژه های شهری
- افزایش نواحی در دسترس
- بهبود سرعت اجرای عملیات عمرانی



جزئیات تقاطع های سه سطحی میدان فتح

- ساخت یک پل در تراز مثبت یک
- احداث ۵پل در تراز صفر
- ساخت زیرگذر وتونل های ارتباطی تامیدان جی در تراز منفی یک



مشخصات پروژه میدان فتح
آغاز: ۱۳۹۱
زمان بهره برداری از پروژه میدان فتح: تابستان ۱۴۰۴
پیشرفت فیزیکی میدان فتح: ۸۵درصد
هزینه کرد کل پروژه امتداد شاخه غربی بزرگراه یادگار امام: ۱۲۵۰میلیارد تومان
هزینه کرد پروژه میدان فتح: ۶۰۰میلیارد تومان

۹/۲

کیلومتر طول مسیر اتصال میدان جی در جنوب بزرگراه یادگار امام به بزرگراه آزادگان



لزم حرکت جهادی در اداره شهر

لطف الله فروزنده، معاون هماهنگی و امور مناطق شهردار تهران: امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند حرکت جهادی و انقلابی در اداره شهر هستیم. مسیر ترسیم شده از سوی امام راحل و رهبر معظم انقلاب، راهبرد روشن ما در مدیریت شهری است و باید با تلاش مضاعف در جهت کارآمدسازی خدمات شهری گام برداریم.

میدان فتح در آستانه افتتاح

در بازدید سرزده شهردار تهران از پروژه های عمرانی جنوب غرب پایتخت چه گذشت؟

شهروندان را از چالش های اجرای پروژه رها کنید



علیرضا زاکانی، شهردار تهران: آخرین معارضان ملکی باقیمانده در مسیر پروژه اولویت دار بزرگراه یادگار امام باید به سرعت رفع شوند تا شهروندان از چالش های اجرای ایسن پروژه رها و از آثار افتتاح آن بهره مند شوند. ابرپروژه ۹.۲ کیلومتری اتصال میدان جی در جنوب بزرگراه یادگار امام به بزرگراه آزادگان و آزادراه تهران -ساوه، علاوه بر بهبود دسترسی های بزرگراهی و محلی در هر مقطع از این پروژه بزرگ مقیاس، تنها مسیر بزرگراهی شمالی - جنوبی را در غرب تهران ایجاد می کند. همچنین قطعه نخست بزرگراه شهیدرجردی در امتداد شمالی آزادراه تهران -ساوه به طول ۳.۷کیلومتر که در مهر ۱۴۰۲ به بهره برداری رسید، جنوبی ترین ناحیه این کلان پروژه است. باید اطلاع رسانی مطلوب درباره پروژه های عمرانی جنوب غرب شهر مثل احداث زیر گذر تقاطع بلوار های معلم و الغدیر در محله یافت آباد نیز صورت گیرد.

ضرورت اجرای تقاطع غیر همسطح میدان فتح



میثم مظفر، رئیس کمیته بوده چه شورای اسلامی شهر تهران: ابرپروژه میدان فتح در ادامه اجرای پروژه عظیم امتداد شاخه غربی بزر گراه یادگار امام تعریف شده است. این طرح به منظور کاهش ترافیک، کاهش مصرف سوخت و سهولت دسترسی شهروندان از طریق اتصال بزرگراه یادگار به بزرگراه شهیدرجردی و ایجاد دسترسی به آزادراه تهران -ساوه و کمربندی بزرگراه آزادگان طراحی شده است. بازگشایی میدان فتح به تنهایی در کاهش ترافیک خیابان امام خمینی از منطقه ۹ تا خیابان بهار در منطقه ۱۸، اطراف میدان آزادی، قسمت های شمالی و جنوبی بزرگراه آیت الله سعیدی و همچنین خیابان فتح (جاده قدیم کرج) تأثیر بسزایی دارد. پروژه میدان فتح که از سال ۱۳۹۱ آغاز شده بود، متأسفانه در سال ۱۳۹۸ به دلیل عدم جود برنامه اجرایی، مطالعاتی و توانمندی در اجرا توسط مدیرت بر شهری وقت مدفون شد. این پروژه در دوره ششم مدیریت شهری با شناخت و بررسی کامل اهمیت اجرای آن، سال ۱۴۰۱ با صرف هزینه های بسیاری از زیر خاک خارج شد تا به یکی از کردیدور های اصلی ترافیک شهر تبدیل شود.

آگهی مناقصه عمومی (اصلاحیه)



شرکت راهسازی و عمران ایران

شرکت راهسازی و عمران ایران در نظر دارد جدول ذیل عملیات اجرایی پروژه نیروگاه کارون دارخوین را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ تضمین (ریال)	مدت قرارداد (ماه)	حداقل گرید (انبیه و ساختمان)	پیش پرداخت
۱	باقیمانده عملیات اجرایی ساختمان پیمانکار اصلی	۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴	۵	۴۰درصد به صورت ملک (تهران)
۲	باقیمانده عملیات اجرایی ساختمان اداری کارفرما	۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵	۵	۴۰درصد به صورت ملک (تهران)
۳	باقیمانده عملیات اجرایی ساختمان بهداشتی پرسنل	۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴	۵	۴۰درصد به صورت ملک (تهران)
۴	باقیمانده عملیات اجرایی ساختمان کانتینر (رستوران)	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴	۵	۴۰درصد به صورت ملک (تهران)

- ضمناً اسناد مناقصات فوق الذکر هر ردیف بالا به صورت جداگانه تحویل می گردد.
- مهلت دریافت اسناد: تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۹ .
- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ .
- حق الزحمه ۳۰ درصد نقد و ۷۰ درصد به صورت تهاثر ملک با قیمت روز کارشناس رسمی مشترک .
- داشتن کواهی نامه معتبر صلاحیت پیمانکاری، مطابق جدول فوق به منظور شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۰۵ – ۱۴۰۴

نوبت اول



شرکت ایران خودرو دیزل در نظر دارد جهت تهیه و دوخت کاپش و شلوار کارگری با سرشانه طوسی به تعداد ۶۲۹۰ دست مطابق تست پلان پارچه لباس کار به شرح جدول ذیل با مشخصات مورد نظر کارفرما در شرایط عمومی را از طریق مناقصه عمومی به صورت خرید فاکتوری یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

جنس (پارچه (نخ تاروپود)	درصد آب رفت	عدد ثبات نوری	عدد تغییر رنگ	وزن (گرم در مترمربع)	تراکم تار در سانتیمتر
پلی استرو بیسکوز ۶۵ * ۳۵	۲٪	۵	۵	۲۴۰ ±۱۰	۴۱/۵
تراکم پود در سانتیمتر	نمره نخ تار	نمره نخ پود	نوع بافت	نیروی جرحوردگی نخ های تار	نیروی جرحوردگی نخ های پود
۲۶	۴۰ دولا	۴۰ دولا	کج راه	۵۹	۴۶/۷

لذا متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/ ۲۶ با همراه داشتن معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی : تهران – کیلومتر ۱۴ کمربندی آزادگان (از اتوبان تهران – کرج) – ابتدای بزرگراه آیت الله سعیدی (به طرف اسلامشهر) – بلوار شهدای ایران خودرو دیزل – درب شماره ۲ – مدیریت تدارکات مراجعه نمایند.

- نوع تضمین :** مبلغ ۲/۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیارد و پانصد میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه شرکت ایران خودرو دیزل به حساب شماره ۰۱۰۵۰۵۳۹۳۹۰۰۰
- اسناد مناقصه با ارائه معرفی نامه و رسید بانکی به مبلغ ۱/۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۰۵۰۵۳۹۳۹۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه کارخانه خودرو دیزل کد ۱۶۵۳ قابل دریافت می باشد.
- در صورت عدم تایید صلاحیت توسط کارفرما پاکت مربوط به پیشنهاد قیمت گشایش نخواهد شد و حق هیچگونه اعتراض در این خصوص وجود ندارد.
- بدیهی است دریافت اسناد مناقصه عمومی از سوی آن شرکت هیچگونه تعهدی برای کارفرما ایجاد نخواهد نمود.
- کلیه هزینه های مربوط به مناقصه از جمله هزینه های درج آگهی (دو نوبت) بهعهده برنده مناقصه می باشد.
- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۱۲۴۴۴۱۰۰۱۲۴۴۴۱۰ تماس حاصل نمایند.

شرکت ایران خودرو دیزل (سهامای عام)

فراخوان مزایده عمومی

واگذاری یک قطعه زمین به متراژ تقریبی ۷۷۵ مترمربع واقع در ضلع شمال شرقی ساختمان اداری همتراز طبقه همکف اداری جهت استقرار انواع خدمات غذایی، خوراکی، دکهای و کافه ای طبق نقشه واقع در نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب شرکت نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب
در نظر دارد حق انتفاع یک قطعه زمین به متراژ تقریبی ۷۷۵ مترمربع واقع در ضلع شمال شرقی ساختمان اداری همتراز طبقه همکف اداری جهت استقرار انواع خدمات غذایی، خوراکی، دکهای و کافه ای طبق نقشه واقع در نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب طبق نقشه پیوست اسناد، را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای سوابق اجرایی مرتبط واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ پیشنهادات خود را به شرکت بهره برداری نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب تحویل نمایند.

(الف محل دریافت اسناد مزایده : تهران، بزرگراه خلیج فارس، جنب عوارضی تهران- قم روبه روی حرم مطهر حضرت امام (ره)، مجموعه نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب تهران، ساختمان اداری، دبیرخانه، تلفن تماس ۰۲۱-۹۶۰۶۷۳۰۳
(ب) سپرده شرکت در مزایده به صورت فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی و یا ضمانت نامه معتبر از صندوق های نوآوری و شکوفایی و صندوق های غیردولتی و پژوهش و فناوری موضوع ماده ۴۴ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر از سوی شرکت های دانش بنیان، به مبلغ ۷۹۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده که در پاکت الف به صورت درسته می بایست به همراه اسناد مزایده و مستندات ارائه شود.
(ج) مهلت ارائه اسناد تکمیل شده، حداکثر تا ساعت ۱۵ وقت اداری ۱۴۰۴/۰۳/۲۷
(د) مهلت داشتن معرفی نامه معتبر متقاضی طبق اساسنامه شرکت برای اشخاص حقوقی و اسناد هویتی معتبر برای اشخاص حقیقی هنگام دریافت اسناد الزامیست. بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده گذار در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج شده و مزایده گران باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضا نموده و در پاکت های لک و مهر شده به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند.

(د) بازگشایی پاکت در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ ساعت ۱۱:۰۰ در محل شرکت می باشد. لازم به ذکر است برنده، موظف به پرداخت تمامی هزینه های برگزاری مزایده می باشد.

فراخوان مزایده عمومی

واگذاری ۶ دستگاه ساختمان به متراژ کل تقریبی ۳۸۳۶ مترمربع واقع در قسمت غربی مجموعه نمایشگاهی جهت فعالیت هایی نظیر دفاتر کار، آموزشی، فرهنگی، هنری، انبار، علم و فناوری و دانش مطابق نقشه به پیوست واقع در نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب شرکت نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب
در نظر دارد حق انتفاع ۶ دستگاه ساختمان به متراژ کل تقریبی ۳۸۳۶ مترمربع واقع در قسمت غربی مجموعه نمایشگاهی جهت فعالیت هایی نظیر دفاتر کار، آموزشی، فرهنگی، هنری، انبار، علم و فناوری و دانش مطابق نقشه به پیوست واقع در نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب طبق نقشه پیوست اسناد، را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای سوابق اجرایی مرتبط واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ پیشنهادات خود را به شرکت بهره برداری نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب تحویل نمایند.

(الف محل دریافت اسناد مزایده : تهران، بزرگراه خلیج فارس، جنب عوارضی تهران- قم روبه روی حرم مطهر حضرت امام (ره)، مجموعه نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب تهران، ساختمان اداری، دبیرخانه، تلفن تماس ۰۲۱-۹۶۰۶۷۳۰۳
(ب) سپرده شرکت در مزایده به صورت فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی و یا ضمانت نامه معتبر از صندوق های نوآوری و شکوفایی و صندوق های غیردولتی و پژوهش و فناوری موضوع ماده ۴۴ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر از سوی شرکت های دانش بنیان، به مبلغ ۲/۲۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده که در پاکت الف به صورت درسته می بایست به همراه اسناد مزایده و مستندات ارائه شود.
(ج) مهلت ارائه اسناد تکمیل شده، حداکثر تا ساعت ۱۵ وقت اداری ۱۴۰۴/۰۳/۲۷
(د) مهلت داشتن معرفی نامه معتبر متقاضی طبق اساسنامه شرکت برای اشخاص حقوقی و اسناد هویتی معتبر برای اشخاص حقیقی هنگام دریافت اسناد الزامیست. بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده گذار در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج شده و مزایده گران باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضا نموده و در پاکت های لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند.

(د) بازگشایی پاکت در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ ساعت ۱۱:۰۰ در محل شرکت می باشد. لازم به ذکر است برنده، موظف به پرداخت تمامی هزینه های برگزاری مزایده می باشد.

فراخوان مزایده عمومی

واگذاری یک دستگاه ساختمان به متراژ تقریبی ۲۳۲ مترمربع واقع در باغ ایرانی ضلع شرقی جهت استقرار خدمات انواع فست فود طبق نقشه واقع در نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب

شرکت نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب
در نظر دارد حق انتفاع یک دستگاه ساختمان به متراژ تقریبی ۲۳۲ مترمربع واقع در باغ ایرانی ضلع شرقی بین المللی شهر آفتاب طبق نقشه پیوست اسناد، را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای سوابق اجرایی مرتبط واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ پیشنهادات خود را به شرکت بهره برداری نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب تحویل نمایند.

(الف محل دریافت اسناد مزایده : تهران، بزرگراه خلیج فارس، جنب عوارضی تهران- قم روبه روی حرم مطهر حضرت امام (ره)، مجموعه نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب تهران، ساختمان اداری، دبیرخانه، تلفن تماس ۰۲۱-۹۶۰۶۷۳۰۳
(ب) سپرده شرکت در مزایده به صورت فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی و یا ضمانت نامه معتبر از صندوق های نوآوری و شکوفایی و صندوق های غیردولتی و پژوهش و فناوری موضوع ماده ۴۴ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر از سوی شرکت های دانش بنیان، به مبلغ ۸۴۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده که در پاکت الف به صورت درسته می بایست به همراه اسناد مزایده و مستندات ارائه شود.
(ج) مهلت ارائه اسناد تکمیل شده، حداکثر تا ساعت ۱۵ وقت اداری ۱۴۰۴/۰۳/۲۷
(د) مهلت داشتن معرفی نامه معتبر متقاضی طبق اساسنامه شرکت برای اشخاص حقوقی و اسناد هویتی معتبر برای اشخاص حقیقی هنگام دریافت اسناد الزامیست. بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده گذار در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج شده و مزایده گران باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضا نموده و در پاکت های لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند.

(د) بازگشایی پاکت در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ ساعت ۱۱:۰۰ در محل شرکت می باشد. لازم به ذکر است برنده، موظف به پرداخت تمامی هزینه های برگزاری مزایده می باشد.